

PROTOKOŁ Nr 60./2014

z posiedzenia Komisji Rady Gminy
-Rewizyjnej
-Budżetu, Finansów
-Zdrowia, Oś wiaty, Kultury, Pomocy Społecznej
-Rolnictwa i Porządku Publicznego
w dniu 27 marca 2014 r.

Obecni wg załączonej listy obecności.

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonała Wiceprzewodnicząca p. Teresa Majorke przedstawiając porządek posiedzenia

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum
2. Projekty uchwał
3. Wolne wnioski
4. Zakończenie

Na wstępie posiedzenia głos zabrała sekretarz gminy p. Danuta Dulcka przedstawiając projekt uchwały w sprawie :

- uchwałę w sprawie obwodów głosowania.

Poinformowała, że zmianę wprowadzono w poz.1 załącznika tj. zmianę siedziby obwodowej Komisji Wyborczej w Wielkim Wełczu, dotychczas siedziba mieściła się w Szkole Podstawowej w Wielkim Wełczu, a w związku z jej likwidacją przeniesiono siedzibę do Remizo-świetlicy w Wielkim Wełczu.

Członkowie Komisji projekt uchwały podjęli jednogłośnie / 9 głosów „za”/

insp. Zyglewicz zaprezentował Gminny Program Opieki nad Zabytkami informując, że taki program sporządza się na okres 4 lat.

Członek Komisji p. Łakomy zapytał, czy istnieje możliwość wycięcia lilaków w Sztynwagu.

Wyjaśniono, że konserwator zabrania wycinania lilaków, jedynie jakby był opracowany program i dokumentacja wraz z uzgodnieniami.

Przewodnicząca Rady- p. Hanna Guzowska zapytała, czy wieś Węgrowo może liczyć na współpracę z lasami, oraz wyjaśnienie skrótów WKZ

Członek Komisji p. Majorke - zaapelowała, aby bardziej zainteresować się cmentarzem w Świerkocinie, pomyśleć o odczyszczeniu, są ślady po niektórych nagrobkach, resztki po ogrodzeniu, powinno się zasiać trawę, jest to cmentarz poewangelicki, ale są pochowani Polacy. P. Zyglewicz wyjaśnił, że będą czynione starania, aby sprawy w kolejności były uporządkowane. Wiceprzewodnicząca Rady p. Teresa Majorke poddała projekt uchwały pod głosowanie. Członkowie Komisji projekt uchwały przyjęli jednogłośnie 10 głosami „za”

Kierownik Ref. Budownictwa p. Elszkowska przedstawiła projekty uchwały w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego działki 155/12, 155/13, 155/14 we wsi Biały Bór, gmina Grudziądz

Wniosek o zmianę złożyli p. Piotr i Anna Szlas, jest to grunt klasy VI m.inn. działka leśna.

Członkowie Komisji projekt uchwały przyjęli jednogłośnie.

-miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego działkę nr 23/2 w obrębie Wielkie Lniska, gmina Grudziądz.

Wniosek o zmianę złożyli p. Krzysztof i Ewa Pabisz, jest to 3 tys. metrów kwadratowych i jest to działka budowlana kl. IV

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 10 członków Komisji.

-uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego działkę nr 272/4 położona we wsi Węgrowo, gmina Grudziądz
Komisje przedstawiony projekt uchwały przyjęły jednogłośnie.

Insp. Szewczyk zapoznała Komisje z projektem uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Grudziądz w 2014r.

Insp. Szewczyk poinformowała, że opracowany program zmienia jedynie siedzibę miejsca dla zwierząt gospodarskich, którą zapewnia Produkcyjno- Handlowo Usługowa sp. z o.o. w Dusocinie.

Pozostałe zapisy programu pozostają bez zmian.

Komisje projekt uchwały wraz z programem przyjęły jednogłośnie.

Następnie głos zabrała Skarbnik Gminy p. Alicja Marchlewicz przedstawiając projekty uchwał w sprawie:

-wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego Poinformowała, iż weszła w życie nowa ustawa o funduszu sołeckim, gdzie nie musi być uchwalany co roku, a w ciągu roku umożliwia wprowadzanie zmian do wcześniej wykazanych zadań przez dane sołectwo.

Komisje projekt uchwały przyjęły jednogłośnie.

-przystąpienia Gminy Grudziądz jako partner do realizacji Projektu pn. Internetowy Urząd realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

Poinformowała, iż projekt ukierunkowany jest na poprawę obsługi obywatela i modernizację zarządzania w administracji samorządowej, podnoszenie jakości, zwiększenie dostępności usług publicznych świadczonych przez urzędy.

Zasady realizacji projektu określa umowa partnerska zawarta na rzecz realizacji tego przedsięwzięcia.

Komisje projekt uchwały przyjęły jednogłośnie.

-udzielenia dotacji celowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Rudniku . Poinformowała, że udziela się dotacji w wysokości 10 000,00 z przeznaczeniem na zakup rzutnika, a szczegółowe warunki udzielenia dotacji i rozliczenia zostaną określone w umowie.

Projekt uchwały Komisje przyjęły jednogłośnie.

-wystąpienia Gminy Grudziądz ze spółki „Grudziądzki Park Przemysłowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oraz określenia zasad zbycia udziałów

Poinformowała, iż wyrażamy zgodę na zbycie 21 udziałów Gminy Grudziądz w Grudziądzkim Parku Przemysłowym na rzecz któregoś ze wspólników za cenę określoną zgodnie z zapisem umowy spółki.

Komisje projekt uchwały przyjęły jednogłośnie.

Salę opuścił członek Komisji p. Bandurski, Obecnych na sali 9 członków Komisji.

-uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Ochrona zlewni rzeki Osy i Wisły na terenie gminy Grudziądz – etap II” w 2014r.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 9 członków Komisji.

-zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Mokre „

Komisje projekt uchwały przyjęły jednogłośnie.

Na sale przybył członek Komisji p.Bandurski. Obecnych 10 członków Komisji

-zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2014r.

Komisje projekt uchwały przyjęły jednogłośnie 10 głosów „za”

-zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy

Członkowie Komisji projekt uchwały przyjęły jednogłośnie

AD4. Wolne wnioski

Członkowie Komisji nie wnieśli wniosków ani zastrzeżeń do przedstawionych materiałów.

Protokołowała


Jolanta Łączak

Przewodnicząca Komisji
Rewizyjnej


Małgorzata Lewandowska